15.09.2020г. № 635
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 19.05.2020Г. №379 «О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

       На основании Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 19.05.2020г. №379 «О приостановлении финансирования муниципальных программ в муниципальном образовании «Боханский район», следующие изменения:
          1.1. Исключить из п.1 постановления слова «- Развитие сельского хозяйства МО "Боханский район" на 2015-2020 годы, на сумму в размере – 78,0 тыс.руб.».
        2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам ЖКХ – В.В. Иванова.

	Мэр МО «Боханский район»
           Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]